РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» октября 2013г. № 390

г. Железногорск – Илимский

«О признании утратившим силу Решения Думы

Нижнеилимского муниципального района

от 25.04.2013г. № 323 « Об утверждении

«Положения о мерах социальной поддержки

педагогическим работникам муниципальных

образовательных учреждений, находящихся

в ведении муниципального образования

«Нижнеилимский район»
Учитывая заключительные положения Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», вступившего в силу с 01.09.2013г. (за исключением отдельных положений), руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу с 01.09.2013 года Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 25.04.2013г. № 323 «Об утверждении «Положения о мерах социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждении, находящихся в ведении муниципального образования «Нижнеилимский район».
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи.
Мэр
Нижнеилимского муниципального района

                          Н.И.Тюхтяев